МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 Р.П.КРАСНЫЕ БАКИ»

ПРИКАЗ

22.05.2020 №64

«О подготовке к введению
бесплатного питания
учеников начальной школы»

В соответствии с внесенным изменением в Положение Федерального

закона от 01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении изменений в ФЗ «О качестве и

безопасности пищевых продуктов» и статьи 37 Федерального закона «Об-Л-
образовании в РФ».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начать подготовительную работу по переходу учеников начальной школы на

бесплатное питание с 01.09.2020 г.

2. Утвердить состав временнойрабочейгруппы(ВРГ):

- Ешкалова А.Б., заместитель директора по воспитательной работе;

- Цепова С.С, заведующая школьным хозяйством;

-Маланова Л.В, повар;

- Сорокина С.В, главный бухгалтер;

- Малышева Т.В, член Управляющего совета.

3. ВРГ составить календарный план работы по введению бесплатного питания

для учеников начальной школы с 01.09.2020 г.

4. Провести обследование школьной столовой, пищеблока до 11.06.2020 г. с

составлением акта обследования.

5. ВРГ составить фактическую смету текущих расходов по направлению

«Школьное питание» по данным за I квартал 2020 г.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Ешкалову А.Б. -